
VALENII DE MUNTE FORMULARE PACHET

I.D.: 61934219

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.001,00 RON - 2.001,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Reg. Coresp. Ordinara buc. 6 x35 lei = 210 lei Reg. Furnizari Date buc. 1x 35 lei = 35 lei Condica corespondenta buc. 3 x 17 lei = 51 Condica prezenta buc. 1 x 35 lei =35 lei Cerere Elib.Act identitate buc. 7000 x0.15 = 1050 lei Cerere stab. resedinta buc. 600 x 0.15 = 90 lei Declaratie Anexa 7 buc. 500 x 0.12 = 60 lei Reg. Certificate buc. 3 x35 = 105 lei Adeverinta inhumare buc. 200 x 0.10 = 20 lei Declaratie casatorie buc. 100 x 0.10 = 10 lei Declaratie impedimente buc. 100 x0.10 = 10 lei Mapa dosar casatorie buc.100 x 0.30 = 30 lei Ses. Deschid. Proc. Succes. 300 x 0.15 = 45 lei Declaratie mostenitori buc. 200 x 0.10 =20 lei Mentiuni buc. 1000 x 0.09 = 90 lei Extras casatorie buc. 200 x 0.10 = 20 lei Extras nastere buc. 200 x 0.10 = 20 lei Cereri duplicate buc. 1000 x 0.10= 100 lei - Total = 2001 lei
